
technické informace ------ 2007------CZ



arrow pages — xxx www.singingrock.cz

Pr
ac

ho
vs

ké
 s

ká
ly

, D
rá

žď
an

y 
a 

Am
er

ik
a,

 Č
es

ký
 r

áj
 •

 F
ot

o:
 V

oj
tě

ch
 W

at
t 

D
vo

řá
k

Upozornění:
Horolezectví, bouldering, canyoning, výškové
práce a podobné aktivity jsou životu
nebezpečné a mohou přivodit úraz nebo
smrt. Za správné a bezpečné používání všech
výrobků určených pro tyto aktivity zodpovídá
každý uživatel sám. Informace a rady zde
uvedené nenahrazují zkušenosti ani řádný
výcvik. Zvládnutí a osvojení příslušných technik
a zásad bezpečnosti je vaší odpovědností.
Informace uvedené v tomto katalogu
představují stav vědění a skutečnosti v době
vydání katalogu. Z tohoto důvodu nelze zaručit,
že jsou to informace vyčerpávající, přesné a fy.
Singing Rock si vyhrazuje právo kdykoliv
změnit obsah těchto informací.
Věnujte dostatek času informacím v tomto
katalogu a rovněž návodům k použití, které
jsou součástí každého výrobku Singing Rock.
V případě pochybností, kontaktujte fy. Singing
Rock nebo její zástupce.

Tech Info pro Vás připravil
Janek Bednařík
(horský vůdce UIAGM & kolektiv SR)
www.summitguide.cz

02



arrow pages — názvosloví

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 03



arrow pages — sedák

04



arrow pages — uzly

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 05



arrow pages — uzly

06



arrow pages — up & down — start

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 07



arrow pages — up & down — up

08



arrow pages — up & down — down — spouštění

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 09



arrow pages — up & down — down — slanění

10



arrow pages — up & down — down — slanění

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 11



arrow pages — lano

12



arrow pages — lano

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 13



arrow pages — up & down — down — budování stanoviště

14



arrow pages — up & down — down — budování stanoviště

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 15



arrow pages — up & down — tech tipy

16



arrow pages — via ferraty

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 17



arrow pages — bouldering

18



arrow pages — slack line

Tyto informace nejsou úplné. Věnujte dostatek času rovněž návodům k použití, které jsou součástí každého výrobku Singing Rock a praktickému tréninku. 19



www.singingrock.cz

SINGING ROCK 2007 - technické informace

SINGING ROCK - Všechna práva vyhrazena.
Změny v technické specifikaci bez předchozího oznámení vyhrazeny. 
Vytištěno v České republice v lednu 2007.
Design & tisk: www.hrg.cz

Foto na titulní straně: Utah, foto: Pavel Nesvadba

Tento projekt je spolufinancován Evropským fondem
pro regionální rozvoj a Ministerstvem průmyslu 
a obchodu.

Singing Rock
Poniklá 317
CZ-512 42  Poniklá
e-mail: info@singingrock.cz
tel.  481585 007
fax 481 540 040 

Seznam prodejců ČR

Síť prodejen Praha / Brno / Liberec / Ostrava / Olomouc / Hradec Králové

Břeclav Varan Outdoor Slovácká 3223/82,  690 02 Břeclav
Brno Alpsport Josefská 3,  602 00 Brno

Internet Mall Bašty 8,  602 00 Brno
U100 Husova 8a,  602 00 Brno

Bruntál Popina Dlouhá 434, 793 51 Bruntál
České Budějovice Kamzík sport Široká 19,  370 01
Hradec Králové Sewer Outdoor Resslova 600,  500 12 Hradec Králové
Kladno Sambar sport Dělnická 244,  272 01 Kladno - Kročehlavy
Náchod Pinguin Běloveská 187,  547 01 Náchod
Olomouc Hortez 8. května 16,  772 00 Olomouc
Ostrava Alpsport Tyršova 25,  701 00 Ostrava
Pardubice Yetti sport Štrossova 122,  530 03 Pardubice
Plzeň Hannah Outdoor Americká 54,  301 00 Plzeň
Poniklá Mountain Shop Poniklá 317,  512 42
Praha Internet Mall Sokolská 19,  120 00 Praha 2

Namche Heydukova 1589/6,  180 00 Praha 8
Hanibal Korunní 7,  120 00 Praha 2
Warmpeace Slavíkova 5, 120 00 Praha 2

Rožnov pod Radhoštěm Pemi Outdoor Palackého 2191, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Šumperk Kammsport Krátká 1,  787 01 Šumperk
Teplice Alpin sport U Nádraží 5/955,  415 01 Teplice
Třebíč Tour Sport Jejkovská brána 121/3,  674 01  Třebíč
Trutnov CK Mates Svatojánské nám. 47,  541 01 Trutnov 
Ústí nad Orlicí Sport Bart Barcalova 141,  562 01 Ústí nad Orlicí
Vsetín Trango sport Mostecká 348,  755 01 Vsetín
Zábřeh na Moravě Denali ul. ČSA 9,  789 01 Zábřeh na Moravě
Žďár nad Sázavou K3 sport Horní 6,  591 01 Žďár nad Sázavou

• Kompletní seznam prodejců na: www.singingrock.cz


